
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKNBKA02 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – NANOBIO – Pořízení přístrojového vybavení 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-028494 
spisová značka zástupce zadavatele: LFHKNBKA02 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci bez předchozí žádosti 
dodavatele takto: 

1)  

Vysvětlení 

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 09.10.2018 v odpovědi na dotaz č. 1 k části 2 
veřejné zakázky zadavatel uvedl, že „trvá na svém požadavku na kameru s rozlišením 9.0 MPx. Přístroj 
bude používán k velmi citlivé analýze western blot, která vyžaduje v některých případech minimálně 
9.0 MPx rozlišení pro vymezení jednotlivých oblastí dat.“.  

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKNBKA02 Stránka 2 z 2 

Zadavatel se ve Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace dopustil písařské chyby, když namísto 
požadavku na 8 MPx uvedl požadavek na 9 MPx. 

Zadavatel tímto na pravou míru uvádí informace uvedené ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze 
dne 09.10.2018. Zadavatel skutečně trvá na svém původním požadavku na rozlišení kamery, tento 
požadavek dle Přílohy č. 4b dokumentace zadávacího řízení - Specifikace předmětu plnění pro část 2 
veřejné zakázky však původně zněl na rozlišení minimálně 8 MPx. 

Pro vyloučení všech pochybností: Zadavatel v rámci technické specifikace pro část 2 veřejné zakázky 
trvá na svém původním technickém požadavku, aby předmětné zařízení mělo rozlišení minimálně 8 
MPx. 

V Brně dne 12.10.2018  

____________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-10-12T13:46:27+0200
	Mgr. Jan Tejkal




